
町民各位

　　陽春の候、いよいよ浜松まつりが間近になりました。

　これまで準備期間中、皆様には深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　おかげをもちまして、早出連としての準備も整いつつあり本番を待つばかりです。

　　つきましては、恒例の前夜祭を盛大に、下記の通り開催いたします。

　お誘いあわせの上、皆様のご参加をお待ちしております。

法被のみでも構いませんが、極力正装でお願いします。

役員の方は、襷着用です。

※　車の乗り入れはご遠慮願います。

注：浜松まつりの参加申し込み受付は、5月１日までとします。

　　（高校生に限り、4月20日です。）

令和７年4月吉日

早出町凧揚会

　　　　浜松まつり前夜祭のご案内

　　　記

  日  時 　　5月2日（金曜日）

　　午後7時00分より

  場  所 　　早出連会所（北公民館）

  服  装 　　浜松まつりの正装


